
UCHWAŁA NR VII/64/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie oświadczenia o niezagrożonej kontynuacji działalności statutowej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Pabianicach 

przy ul. Jana Pawła II Nr 68

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337), Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Oświadcza, że Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 
Pabianicach  przy  ul.  Jana  Pawła  II  Nr  68,  utworzony  przez  gminę  miejską  Pabianice  na 
podstawie art. 8 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. 
Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89), wykonuje działalność statutową w sposób ciągły i niezagrożony.

2.  Upoważnia Prezydenta Miasta do składania oświadczeń wobec innych osób w 
zakresie, o którym mowa w ust. 1. 

3. Każde z oświadczeń, o których mowa w ust.  2 wymaga przed jego złożeniem 
pozytywnej opinii Rady Społecznej SP ZOZ w Pabianicach oraz pozytywnej opinii właściwej 
merytorycznie komisji Rady Miejskiej. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


